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Punkt dostepowy RouterBoard

Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

Cena brutto

RBcAPGi-5acD2nD

RouterBOARD cAP ac to sufitowy dwuzakresowy punkt dostepowy 2,4/5GHz. Dyskretnie zaprojektowany, wtapia si w otoczenie, idealny do zastosowari w hotelach, na lotniskach, w centrach handlowych itp.

420,66 zt
342,00 zt
24 godziny
24669

AP ac obstuguje standardy 802.11b/g/n oraz 802.11ac i moze byc zasilany przez POE. Jest idealnym partnerem dia MikroTik CAPSMAN (menedzera zarzadzania punktami dostepowymi), pozwalajac na kontrole wszystkich urzadzen AP z jednej centralnej lokalizacji. Urzadzenie posiada dwa porty Gigabit Ethernet, z czego pierwszy port

wspiera PoE IN zgodne z 802.3af/at, z kolei drugi port wspiera pasywne PoE out i napiecie z zakresu 17-57 V.

W przeciwienstwie do tradycyjnych programéw do zarzadzania wymagajacych do dziatania oddzielnego komputera, CAPSMAN moze pracowa na dowolnym urzadzeniu RouterBOARD podiaczonym do sieci. Nie ma potrzeby dokladania dedykowanego urzadzenia.

W komplecie znajduja sie dwie obudowy (okragta i kwadratowa), mocowanie écienne i sufitowe, zasilacz i adapter POE oraz éruby z wkretami

Specyfikacja techniczna

Kod produktu

Rodzaj CPU

Czestotliwos¢ CPU

llo$¢ rdzeni CPU

Pamie¢ RAM

Architektura

llo$¢ Portéw Ethernet 10/100/1000

Model chipsetu radiowego

Standardy radiowe

Ilo$¢ toréw radiowych

RBCAPGi-5acD2nD

IPQ-4018

716 MHz

128 MB

ARM 32bit

IPQ-4018

802.11b/g/n
802.11ac
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Moc nadawania 2,4GHz 6MBit/s

Moc nadawania 2,4GHz 54MBit/s

Moc nadawania 2,4GHz MCSO

Moc nadawania 2,4GHz MCS7

Moc nadawania 5GHz 6MBit/s

Moc nadawania 5GHz 54MBit/s

Moc nadawania 5GHz MCS0O

Moc nadawania 5GHz MCS7

Czutos¢ 2,4GHz 6MBit/s

Czutos¢ 2,4GHz 54MBit/s

Czutos¢ 2,4GHz MCSO

Czutos¢ 2,4GHz MCS7

Czuto$¢ 5GHz 6MBit/s

Czutos$¢ 5GHz 54MBit/s

Czuto$¢ 5GHz MCSO0

Czuto$¢ 5GHz MCS7

Czutos¢ 5GHz MCS9

Zysk anteny

Port typu PoE in

Porty typu PoE out

Maksymalny pobér energii

26 dBm

23 dBm

26 dBm

22 dBm

26 dBm

21 dBm

26 dBm

20 dBm

-96 dBm

-78 dBm

-96 dBm

-73 dBm

-96 dBm

-80 dBm

-96 dBm

-75 dBm

-70 dBm

2.4GHz - 2 dBi
5GHz - 2.5 dBi

Tak, wsparcie dla 802.3af/at

Tak, Passive PoE up to 57V

13w
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Wymiary

Sprawdzone w temperaturze otoczenia

Nos$nik danych

Pojemnos¢ nosnika danych

System operacyjny

Poziom licencji

Gwarancja

Okrag 136 mm, wysokos$¢ 30 mm
Kwadrat 145 mm x 145 mm x 30 mm

-40to 50 C

FLASH

16 MB

RouterOS

12 msc
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